



PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA - SKPD)**

**KANTOR CAMAT PULAU SEMBILAN
TAHUN ANGGARAN 2020**



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH


RKA - SKPD

**PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI
Tahun Anggaran 2020**

Urusan Pemerintahan : 3.01.06 Kecamatan
Organisasi : 3.01.06.09 Kantor Kecamatan Pulau Sembilan

Ringkasan Anggaran Pendapatan, dan Belanja dan Pembiayaan Satuan Kerja Perangkat Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH(Rp.)
1	2	3
5	BELANJA DAERAH	1.877.998.292,52
5 1	Belanja Tidak Langsung	1.438.038.908,52
5 1 1	Belanja Pegawai	1.438.038.908,52
5 2	Belanja Langsung	439.959.384,00
5 2 2	Belanja Barang Dan Jasa	425.833.384,00
5 2 3	Belanja Modal	14.126.000,00
	Jumlah Belanja	1.877.998.292,52
	Surplus/Defisit	(1.877.998.292,52)



 Sinjai, 23 November 2019
 Kepala Kecamatan
 KANTOR KECAMATAN PULAU SEMBILAN
 ALYAN ABRIAN AP, SS, P, M. Ag, KP
 NIP : 19870514 200602 1 002

Keterangan :
 Tanggal Pembahasan :
 Catatan Hasil Pembahasan :
 1.
 2.
 Dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah:

NO	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1				1
2				2
3				3
4				4



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**RKA - SKPD
2.1**

**PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 3.01.06 Kecamatan
Organisasi : 3.01.06.09 Kantor Kecamatan Pulau Sembilan

Rincian Anggaran Belanja Tidak Langsung Organisasi Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	harga	
1	2	3	4	5	6=3x5
5	BELANJA DAERAH				1,438,038,908.52
5 1	Belanja Tidak Langsung				1,438,038,908.52
5 1 1	Belanja Pegawai				1,438,038,908.52
5 1 1 01	Gaji dan Tunjangan				1,103,223,272.00
5 1 1 01 01	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi				786,354,800.00
	Golongan IV 1orang x 14bulan	14	orang / bulan	3,554,900.00	49,768,600.00
	Golongan III 11orang x 14bulan	154	orang / bulan	3,743,100.00	576,437,400.00
	Golongan II 4orang x 14 bulan	56	orang / bulan	2,859,800.00	160,148,800.00
5 1 1 01 02	Tunjangan Keluarga				110,089,672.00
	Golongan IV 1orang x 14bulan	14	orang / bulan	497,686.00	6,967,604.00
	Golongan III 11orang x 14bulan	154	orang / bulan	524,034.00	80,701,236.00
	Golongan II 4orang x 14bulan x hari	56	orang / bulan / hari	400,372.00	22,420,832.00
5 1 1 01 03	Tunjangan Jabatan				69,160,000.00
	Eselon 3.a 1orang x 14bulan	14	orang / bulan	1,260,000.00	17,640,000.00
	Eselon 4.a 5orang x 14 bulan	70	orang / bulan	540,000.00	37,800,000.00
	Eselon 4.b 2orang x 14bulan	28	orang / bulan	490,000.00	13,720,000.00
5 1 1 01 05	Tunjangan Umum				20,440,000.00
	Golongan III 4orang x 14bulan	56	orang / bulan	185,000.00	10,360,000.00
	Golongan II 4orang x 14bulan	56	orang / bulan	180,000.00	10,080,000.00
5 1 1 01 06	Tunjangan Beras 1)				55,618,560.00
	Golongan IV 4orang x 12bulan	48	orang / bulan	72,420.00	3,476,160.00
	Golongan III 44orang x 12bulan	528	orang / bulan	72,420.00	38,237,760.00
	Golongan II 16orang x 12bulan	192	orang / bulan	72,420.00	13,904,640.00
5 1 1 01 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				22,400,000.00
	Golongan IV 1orang x 14bulan	14	orang / bulan	100,000.00	1,400,000.00
	Golongan III 11orang x 14 bulan	154	orang / bulan	100,000.00	15,400,000.00
	Golongan II 4orang x 14bulan	56	orang / bulan	100,000.00	5,600,000.00
5 1 1 01 08	Pembulatan Gaji				1,120,000.00
	Golongan IV 1orang x 14bulan	14	orang / bulan	5,000.00	70,000.00
	Golongan III 11orang x 14bulan	154	orang / bulan	5,000.00	770,000.00
	Golongan II 4orang x 14bulan	56	orang / bulan	5,000.00	280,000.00
5 1 1 01 09	Iuran Asuransi Kesehatan				30,936,240.00
	Golongan IV 1orang x 12bulan	12	orang / bulan	165,105.00	1,981,260.00
	Golongan III 11orang x 12bulan	132	orang / bulan	175,685.00	23,190,420.00
	Golongan II 4orang x 12bulan	48	orang / bulan	120,095.00	5,764,560.00
5 1 1 01 22	Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)				1,920,000.00
	Golongan IV 1orang x 12 bulan	12	orang / bulan	10,000.00	120,000.00
	Golongan III 11orang x 12bulan	132	orang / bulan	10,000.00	1,320,000.00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	harga	
1	2	3	4	5	6=3x5
5 1 1 01 23	Golongan II 4orang x 12bulan Jaminan Kematian (JKM)	48	orang / bulan	10,000.00	480,000.00
					5,184,000.00
	Golongan IV 1orang x 12bulan	12	orang / bulan	27,000.00	324,000.00
	Golongan III 11orang x 12bulan	132	orang / bulan	27,000.00	3,564,000.00
	Golongan II 4orang x 12bulan	48	orang / bulan	27,000.00	1,296,000.00
5 1 1 02	Tambahan Penghasilan PNS				334,815,636.52
5 1 1 02 11	Tambahan Penghasilan Pegawai				334,815,636.52
	TPP 1ls	1	ls	334,815,636.52	334,815,636.52
Jumlah Belanja Tidak Langsung					1,438,038,908.52

SINIAI, 05 November 2019

Mengesahkan


 SAMATULAN SEMBILAN
 A. MOITYAWARMAN AP. SSTP. M. Um. KP
 NIP : 19870514 200602 1 002

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

- 1.
- 2.

Dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah:				
NO	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1				1
2				2
3				3
4				4



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

RKA - SKPD 2.2

**PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 3.01.06 Kecamatan
Organisasi : 3.01.06.09 Kantor Kecamatan Pulau Sembilan

Rekapitulasi Anggaran Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan

Uru san	Kode	Pro gram	Ke giat	Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (Kuantitatif)	Jumlah				Tahun n + 1
							Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = 7+8+9	11	
3.01.06	01			PROGRAM PELAYANAN PERKANTORAN							
	002			Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Kab. Sinjai	100 %	278.302.484,00	14.126.000,00	292.428.484,00	937.980.112,00	
	006			Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	Kab. Sinjai	100 %	6.000.000,00		6.000.000,00	7.200.000,00	
	012			Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	Kab. Sinjai	100 %	3.600.000,00		3.600.000,00	5.000.000,00	
	015			Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	Kab. Sinjai	100 %	5.320.800,00		5.320.800,00	5.955.040,00	
	018			Rapat-rapat koordinasi dalam dan luar daerah	Kab. Sinjai	100 %	4.800.000,00		4.800.000,00	6.000.000,00	
	019			Pelayanan administrasi kesekretariatan	Kab. Sinjai	100 %	74.050.984,00		74.050.984,00	121.409.592,00	
	043			Pengadaan peralatan gedung kantor	Kab. Sinjai	100 %	92.158.200,00		92.158.200,00	74.950.685,00	
	056			Pemeliharaan rutin/berkala rumah dinas	Kab. Sinjai	100 %		14.126.000,00	14.126.000,00	10.660.000,00	
	057			Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	Kab. Sinjai	100 %	9.977.500,00		9.977.500,00	5.000.000,00	
	059			Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Kab. Sinjai	100 %	6.775.000,00		6.775.000,00	6.000.000,00	
	063			Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	Kab. Sinjai	100 %	32.800.000,00		32.800.000,00	32.800.000,00	
	087			Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan	Kab. Sinjai	100 %	4.320.000,00		4.320.000,00	3.090.000,00	
					Kab. Sinjai		38.500.000,00		38.500.000,00	54.000.000,00	

Urusan	Kode	Program	Kegiatan	Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (Kuantitatif)	Jumlah				Tahun n + 1
							Tahun n				
							Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = 7+8+9	11	
3.01.06	02	009	001	PROGRAM PELAPORAN KINERJA Penyusunan dokumen perencanaan SKPD	Kab. Sinjai	100 %	19.211.800,00		19.211.800,00	56.746.718,00	
		020	001	Pengelolaan keuangan SKPD	Kab. Sinjai	100 %	3.266.200,00		3.266.200,00	2.735.638,00	
3.01.06	25	023	001	PROGRAM PELAYANAN DAN KOORDINASI PEMERINTAHAN KECAMATAN Koordinasi kecamatan sehat	Kab. Sinjai	100 %	15.945.600,00		15.945.600,00	17.091.814,00	
		023	001	Koordinasi pembinaan ketentraman dan ketertiban	Kab. Sinjai	100 %	128.319.100,00		128.319.100,00	411.766.910,00	
		024	001	Koordinasi pembinaan organisasi masyarakat	Kab. Sinjai	100 %	2.353.200,00		2.353.200,00	4.131.250,00	
		025	001	Koordinasi monitoring proyek/kegiatan	Kab. Sinjai	100 %	603.200,00		603.200,00	631.250,00	
		026	001	Koordinasi perangkat kecamatan dan desa/kelurahan	Kab. Sinjai	100 %	603.200,00		603.200,00	631.250,00	
		030	001	Pelayanan administrasi terpadu kecamatan (PATEN)	Kab. Sinjai	100 %	33.566.800,00		33.566.800,00	22.524.510,00	
		031	001	Koordinasi pembinaan desa/kelurahan	Kab. Sinjai	100 %	7.383.000,00		7.383.000,00	7.655.000,00	
		032	001	Pelaksanaan musyawarah perencanaan pembangunan kecamatan	Kab. Sinjai	100 %	7.696.900,00		7.696.900,00	7.909.460,00	
		033	001	Pelaksanaan kegiatan kenegaraan	Kab. Sinjai	100 %	31.500.000,00		31.500.000,00	48.000.000,00	
		034	001	Koordinasi monitoring alokasi dana desa/dana desa	Kab. Sinjai	100 %	3.606.400,00		3.606.400,00	5.262.500,00	
		035	001	Pelaksanaan kegiatan keagamaan	Kab. Sinjai	100 %	38.050.000,00		38.050.000,00	40.850.000,00	
Jumlah Total							0,00	425.833.384,00	14.126.000,00	439.959.384,00	1.406.493.740,00

05 November 2019

CAKUPAN SEMBILAN



Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1.

2.

Dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah:

NO	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1				1
2				2
3				3
4				4